
 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat    

Képviselő-testülete       

 

 

ÖKÖRITÓFÜLPÖS 

 

 

Száma: Ö/707-8/2015 

 

 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. március 23-án tartott 

rendkívüli NYÍLT ülésének: 

 

 

a./ Jegyzőkönyve:1-től  -   5-ig 

b./ Tárgysorozata: 1-től – 2 -ig 

c./ Határozatai: 13-tól – 15-ig   

d./ Rendelete: - 

 

Tárgyalásra  

/nyilvános ülésen/ 

 

 

1./ Előterjesztés az óvodánál jelentkező hiány csökkentésére vonatkozóan megteendő 

intézkedésről. 

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

2./Egyebek 

 

 

 

 

Ököritófülpös, 2015. március 23. 

 

 

 

 

 

/: Szabó Béla :/      /:Szécsi Csaba :/ 

   polgármester        mb.jegyző 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2015. március 23-án tartott 

rendkívüli nyilvános ülésén. 

 

Az ülés helye: Ököritófülpösi Önkormányzati Hivatal tanácskozóterme  

 

Jelen vannak : Szabó Béla polgármester 

    Jakabné Zajti Tünde 

  Szabóné Sebők Gyöngyi 

  Kukucskáné Laboncz Márta   

  Gál Sándor 

  Szécsi Bálint 

 

Tanácskozási joggal megjelent: Szécsi Csaba mb.jegyző 

 

Meghívott: Krasznai Ernőné pénzügyi előadó 

   

Szabó Béla polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 

határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 6 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja. 

 

Javasolja második napirendi pontnak az egyebek napirendi pont felvételét. Megkérdezi a 

képviselő-testületi tagokat, hogy egyetértenek-e a napirendi pontokkal.  

 

Ököritófülpös Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a napirendi pontokat elfogadta. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítőnek   Kukucskáné Laboncz Mártát és Gál Sándort javasolja. 

 

A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta. 

 

Jegyzőkönyv hitelesítők  Kukucskáné Laboncz Márta és Gál Sándor.        

 

1./ Előterjesztés az óvodánál jelentkező hiány csökkentésére vonatkozóan megteendő 

intézkedésről. 

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

Szabó Béla: A társulási tanácsnál ezt már kiveséztük. Az önkormányzatnak kötelező feladata 

az óvoda fenntartása. Ezt társulási formában hajtjuk végre. A társulás nem tudja finanszírozni 

az óvoda fenntartását. Én javasolnám, hogy az óvodavezető által elmondottak alapján 

fogadjuk el a létszámcsökkentést testületi szinten is. Az óvoda a továbbiakban 7 fő 

óvodapedagógussal működjön tovább a szakmai munka megtartása mellett és a törvényesség 

betartása mellett. Nem tudom, hogy a pénzügyi része érthető volt-e. Szerintem ezt teljesen 

kiveséztük a társulási ülésen. Nem hiszem, hogy ezt itt még egyszer végi kellene beszélni.  

6 millió 400 ezer forint hiányt kellene az önkormányzatnak megfinanszírozni. A költségvetés 

tárgyalásakor nem halottam egyetlen javaslatot sem, hogy honnan lehetne elvenni a hiány 

csökkentésére. Sajnálatos, de nem kedvenc szórakozása ennek a testületnek, hogy személyi 

döntéseket hozzon. 18 millió forint még így is fog hiányozni. Azt még nem tudom, hogy ez a 

hiányzó rész honnan lesz kipótolva. Javaslom, hogy erősítsük meg a társulási tanács döntését. 

Az óvodapedagógusi létszám 7 fő legyen a jogi és a szakmai szempontok betartásával.  

 

Gál Sándor: A jogi utat tartsátok be nehogy megint valaki majd pereskedjen. Az 

önkormányzatnak ebben már volt része. A társulásban Rápoltnak is többet kellene áldoznia. 

Én mindig azt mondtam, hogy ahonnan tudunk, onnan vegyünk el. Felmerült itt például a 
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cafeteria. Ha 10 forinttal tudunk hozzájárulni a költségvetéshez, akkor tegyük meg, hogy 

minél kevesebb mínusz legyen. Felelősség van rajtunk. Aki  személyi döntést hoz, az vállalja 

a  felelősséget is , mert nehogy bíróságra menjen az  önkormányzat és majd azért is fizessünk. 

 

Szabó Béla: Az általad elmondottakhoz annyit fűznék hozzá, hogy mi mindig igyekszünk a 

jog útján járni. Nem volt eddig sem jellemző, hogy a bíróságot jártuk volna. Most sem 

szándékozunk jogellenes dolgot elkövetni. Nekünk elsősorban az önkormányzat érdekeit kell 

nézni. Az szerintem nem jogellenes, hogy a vezető óvónő a mi jóváhagyásunkkal csökkenti 1 

fővel a létszámot. Kérem a testületet, hogy a társulási tanács döntését fogadja el, hagyja jóvá. 

Van-e még kérdés? Ha nincs, akkor szavazásra bocsájtom a napirendi pontot. A társulási 

tanács döntését hagyja jóvá a testület úgy, hogy az óvodapedagógusi létszám 7 főre 

csökkenjen. Aki ezt elfogadja, az kézfenntartással szavazzon! 

 

A képviselő-testület 4 igen és 2 nem szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

 Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

13/2015.(III.23.) Kt. 

Határozata 

 

Képviselő-testület: 

 

Ököritófülpös és Rápolt Községek Köznevelési Intézményfenntartó Társulás Társulási 

Tanácsának  döntését az Ököritófülpösi Gyöngyszem Óvodánál végrehajtandó 1 fő 

óvodapedagógusi létszám csökkentésére vonatkozóan tudomásul veszi, azt jóváhagyja. 

 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Szabó Béla polgármester 

 

2./Egyebek 

 

Szabó Béla:Az ököritófülpösi 875/6 és 876 hrsz. ingatlanok vonatkozásában kell döntést 

hoznunk. Ezen területek tulajdonba kérésének a lehetősége a meghívó kiküldése után vetődött 

fel. Ezért volt szükség az egyebek napirendi pontra. Ez a két terület a ménistálló melletti 

terület és a Holt-Szamosnak az a része, amely a fülpösi  úttól a Start kertig tart. Ezek a 

területek eddig a Tsz nevén voltak, most kerültek át a Nemzeti Földalaphoz. A törvény 

lehetőséget biztosít arra, hogy ezeket a földterületeket az önkormányzatok tulajdonba 

vehessék. Ehhez kell a testületnek hozzájárulni. Ha mi ezt nem tesszük meg, akkor aki közel 

ül a tűzhöz minden évben megbérelheti a Nemzeti Földalaptól. Az önkormányzatunknak erre 

a vízfelületre szüksége van csakúgy, mint a földterületre. Ez a két terület úgy jöhet az 

önkormányzat tulajdonába, ha a testület jóváhagyásával az önkormányzat kéri a Nemzeti 

Földalapot, hogy részére ezt adja birtokba. A birtokbaadás indokaként környezetvédelmi, 

vízgazdálkodási és közmunka programra tudunk hivatkozni. 

Ennek annyi költsége van, hogy nekünk kell helyrajzi számonként fizetni a bejegyzést, meg 

esetleg a kimérést, ha pontosítás szükséges. Van még egy terület amit birtokba kívánunk 

venni. Ez a horgásztó a gátőrháznál, Ez azonban egy kicsit kacifántos lesz, mert annak 1/3-a 

cégénydányádi külterület. 

Ha elfogadjátok, hogy a 875/6 és a 876 hrsz területeket az önkormányzat birtokba kérje a 

Nemzeti Földalaptól akkor kérem, szavazzatok. 

 

 

A képviselő-testület 6 igen  szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot hozta: 
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 Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

14/2015.(III.23.) Kt. 

Határozata 

 

az Ököritófülpös 875/6 hrsz.ingatlan önkormányzati tulajdonba adása tárgyában 

 

1. Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami 

vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam 

tulajdonában lévő Ököritófülpös 875/6 helyrajzi számon felvett, szántó megnevezésű, 

1 ha 1925 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes önkormányzati 

tulajdonba adását. 

 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 12.) pontjaiban meghatározott helyi 

közfoglalkoztatás és vízgazdálkodás feladatainak ellátása érdekében kívánja 

tulajdonba venni és felhasználni. 

 

Konkrét felhasználási cél meghatározása: 

A terület határos az ököritófülpösi 876 hrsz.-ú Kivett Holt-Szamos művelési ágú 

területtel, melynek ingyenes önkormányzati használatba vételét szintén 

kezdeményeztük. A Holt-Szamos nehezen megközelíthető terület, ezért szükséges ahhoz 

egy szomszédos terület, melyről a horgászni vagy a természetet megfigyelni vágyók a 

Holt-Szamost megközelítik. Az ingatlan természetben jelenleg is Holt-Szamos 

megközelítését szolgálja.  

3. Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében 

felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét 

– megtérítését. 

4. Az Önkormányzat tudomással bír arról, hogy az igényelt ingatlan Natura 2000 

védettség alatt áll, és az ingatlan önkormányzati tulajdonba kerülése esetén vállalja az 

ehhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és teljesítését. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Ököritófülpös 875/6 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Ököritófülpös 875/6 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Szabó Béla polgármester 

 

 

A képviselő-testület 6 igen  szavazattal, egyhangúlag a következő határozatot hozta: 

 

 Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 

15/2015.(III.23.) Kt. 
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Határozata 

 

az Ököritófülpös 876 hrsz. felvett , Holt-Szamos önkormányzati tulajdonba adása tárgyában 

 

1. Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti 

vagyonról szóló 2011. évi CXVI. törvény 13. §-ában foglaltak valamint az állami 

vagyonról szóló 2007. évi CVI. törvény 36. § (2) bekezdésének c) pontja alapján a 

Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zrt-nél kezdeményezi és kérelmezi a Magyar Állam 

tulajdonában lévő Ököritófülpös 876 helyrajzi számon felvett, Kivett Holt-Szamos 

megnevezésű, 4 ha 4857 m2 területű ingatlan 1/1 tulajdoni hányadának ingyenes 

önkormányzati tulajdonba adását. 

 

2. Az ingatlant az Önkormányzat a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 12.) pontjaiban meghatározott helyi 

közfoglalkoztatás és vízgazdálkodás feladatainak ellátása érdekében kívánja 

tulajdonba venni és meglévő horgásztavának bővítése célra kívánja felhasználni. 

 

Konkrét felhasználási cél meghatározása: 

Az ingatlan természetben jelenleg az ököritófülpösi 04/2 hrsz.-ú horgásztóval közös 

vízfelületet alkot. A két hrsz.-ot műtárgy nem választja el. Az önkormányzat a 04/2 

hrsz.-ú ingatlanon horgásztavat üzemeltet részben közfoglalkoztatási program részben 

helyi vízgazdálkodás keretében. A cél a két vízfelület egyesítése és az előzőekben 

taglalt vízgazdálkodás valamint közfoglalkoztatás bővítése.  

3. Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzata vállalja a tulajdonba adás érdekében 

felmerülő költségek – ideértve a művelési ág szükséges megváltoztatásának költségét 

– megtérítését. 

4. Az Önkormányzat tudomással bír arról, hogy az igényelt ingatlan Natura 2000 

védettség alatt áll, és az ingatlan önkormányzati tulajdonba kerülése esetén vállalja az 

ehhez kapcsolódó kötelezettségek megtartását és teljesítését. 

 

5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Ököritófülpös 876 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adásával kapcsolatos eljárás során az 

MNV Zrt. felé teljes jogkörben eljárjon, és valamennyi nyilatkozatot megtegyen. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy Ököritófülpös 876 hrsz.-ú 

ingatlan ingyenes önkormányzati tulajdonba adására vonatkozó megállapodást aláírja. 

Határidő: Azonnal 

Felelős: Szabó Béla polgármester 

 

Szabó Béla:Van-e még hozzászólás? 

 

Szécsi Bálint: Megkérem a megbízott jegyzőt, hogy majd nézzen utána annak, milyen 

lehetőség van arra vonatkozóan, hogy én, mint alpolgármester a tiszteletdíjamról , vagy annak 

egy részéről lemondjak. 

 

Gál Sándor: A park hogyan lesz felújítva? Le lesz térkövezve? 

 

Szabó Béla: Először elbontjuk, majd utána térkövezzük. Lesz benne parkoló, meg egy kis 

parkrész is. 
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Gál Sándor:Mi lesz a Bihari féle földrésszel? 

 

Szabó Béla: Oda fogjuk átköltöztetni a faházat a jelenlegi helyéről. 

 

Gál Sándor:A múltkor már kértem, de most is kérném a temetőnél a STOP tábla kihelyezését, 

mert balesetveszélyes a kereszteződés. 

 

 

Mivel kérdés, felvetés nem volt, a polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 

bezárta. 

 

 

 

K.m.f. 

 

/: Szabó Béla :/                                /: Szécsi Csaba :/ 

 polgármester                                      mb.jegyző 

 

 

 

 

   Kukucskáné Laboncz Márta      Gál Sándor 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítők 


